2484. *1256 März 30.* De obloquentibus contra fratres Predicatores. — Ep. Parisien. Dil. fil. fratres Pred. pro divini amore.
A fol. 253'. B fol. 234'. D fol. 285' (CCXLV n. 2469). E fol. 3¹⁾. Or. P 16311.
2485. *1267 September 14.* Contra clerum Francie obloquentem occulte de rege Francorum. — Decano et capitulo Senonen. eccl. et suffraganeis ipsius. Litterarum series et nuntiorum. *Ber. 107 (am Remen)*
A fol. 253'. B fol. 234'. D fol. 285' (CCXLV n. 2470). R. Jordan 595.
2486. Excusatio procuratoris penes legatum, ne credat illum de se oblocutum fuisse. — Legato. Veniens ad nostram presentiam can. ... eccl., provincie et capituli Remen. procurator.
A fol. 254'. B fol. 235. D fol. 286' (CCXLVI n. 2471).

De excessibus prelatorum.

F S f

2487. [*1267 Ende—1268 Anfang.*] Invectiva notabilis ad archiepiscopum dissimulatione notatum seque ab ecclesia sua diutius absentantem. — Ven. fr. archiep. [Messanen.]. Conceptam de te admirationis.
A fol. 254'. B fol. 235. D fol. 286' (CCXLVI n. 2472). E fol. 4 (Schluß). Ber. 115. Jordan 857.
2488. [*1268 Februar.*] Invectiva ad regem, qui monitus super gravaminibus regni non providet et officiales suos a subditorum oppressionibus non coerchet. — Regi Sicilie ill. Frequenter ante tue considerationis.
A fol. 255. B fol. 235'. D fol. 287 (CCXLVII n. 2473). E fol. 4. *P 20280. BFW 9880. *Ber. 118*
2489. [*1266.*] Quod rex Sarracenos blasphemos de regno expellat, Iudeis non faveat contra fideles, ecclesiam et libertatem ecclesiasticam non opprimat et ecclesiam de novo a paganis erectam habeat commendatam. — Regi Aragonum ill. Agit nec immerito.
A fol. 255. B fol. 235'. D fol. 287 (CCXLVII n. 2474). E fol. 4. Ber. 89. P 19911. Jordan 848.
2490. [*1266 März—September.*] Quod prelatus, consiliarius regis, ei non blandiatur in malo, si id exponat, ne pretenta religio simulata credatur. — Electo Messanen. Conceperat olim de tua circumspectione.
A fol. 256. B fol. 236. D fol. 287' (CCXLVII n. 2475). E fol. 4'. Ber. 102. Jordan 847.
2491. Quod rex commendatur de bonis et inducitur ad meliora. — Regi Castelle ac Legionis ill. Dum fidei puritatem.
A fol. 256. B fol. 236. D fol. 288 (CCXLVIII n. 2476). E fol. 4'. *48.*
2492. De episcopo diffamato, qui ad primam citationem non venit. — Ep. Papien. In laudem tibi assumere.
A fol. 256. B fol. 236. D fol. 288 (CCXLVIII n. 2477). E fol. 5.
2493. De episcopo persequente monasterium dilectum a predecessoribus suis. — Eidem. Si diligenter attenderes dilectionis.
A fol. 256'. B fol. 236. D fol. 288 (CCXLVIII n. 2478). E fol. 5.